
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 90/2023 

WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 16 października 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 

poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872) oraz § 14 pkt. 2 i 3 Uchwały Nr XXXVI/278/22 Rady 

Gminy Brodnica z dnia 19 grudnia 2022r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brodnica na 2023 rok 

(Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom. z 2022 r. poz. 7247, z 2023 r. poz. 500, poz. 695, poz. 947, poz. 1451, poz. 2038, 

poz. 2618, poz. 2717, poz. 2804, poz. 3314, poz. 3556, poz. 3914, poz. 4075, poz. 4232, poz. 4743, poz. 4858, 

poz. 4876, poz. 5098, poz. 5338, poz. 5570, poz. 5699, poz. 5807, poz. 5943, poz. 6089) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXVI/278/22 Rady Gminy Brodnica z dnia 19 grudnia 2022r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brodnica na 2023 rok 

- zmienionej zarządzeniem Nr 5/2023 z dnia 16 stycznia 2023r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXXVII/284/23 z dnia 27 stycznia 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 12/2023 z dnia 30 stycznia 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 23/2023 z dnia 20 lutego 2023r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXXVIII/290/23 z dnia 16 marca 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 40/2023 z dnia 20 marca 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 46/2023 z dnia 31 marca 2023r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXXIX/298/23 z dnia 14 kwietnia 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 48/2023 z dnia 17 kwietnia 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 53/2023 z dnia 28 kwietnia 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 57/2023 z dnia 16 maja 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 61/2023 z dnia 30 maja 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 64/2023 z dnia 7 czerwca 2023r., 

- zmienionej uchwałą Nr XL/303/23 z dnia 19 czerwca 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 67/2023 z dnia 28 czerwca 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 70/2023 z dnia 5 lipca 2023r., 

- zmienionej uchwałą Nr XLI/307/23 z dnia 17 lipca 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 73/2023 z dnia 19 lipca 2023r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 października 2023 r.

Poz. 6463



- zmienionej zarządzeniem Nr 75/2023 z dnia 4 sierpnia 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 76/2023 z dnia 24 sierpnia 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 80/2023 z dnia 31 sierpnia 2023r., 

- zmienionej uchwałą Nr XLII/312/23 z dnia 8 września 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 83/2023 z dnia 12 września 2023r., 

- zmienionej uchwałą Nr XLIII/322/23 z dnia 26 września 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 85/2023 z dnia 27 września 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 87/2023 z dnia 5 października 2023r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów 60 008 005,06 zł zastępuje się kwotą 60 574 630,11 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 48 580 393,11 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 11 994 237 zł; 

2) w § 2 kwotę wydatków 68 376 202,06 zł zastępuje się kwotą 68 942 827,11 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 45 139 640,11 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 23 803 187 zł; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Wójt Gminy  

Adam Zalewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6463



załącznik nr 1  

do zarządzenia nr 90/2023 

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 16 października 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6463



załącznik nr 2  

do zarządzenia nr 90/2023 

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 16 października 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6463



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6463



załącznik nr 3  

do zarządzenia nr 90/2023 

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 16 października 2023 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6463



załącznik nr 4  

do zarządzenia nr 90/2023 

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 16 października 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6463


		2023-10-24T10:32:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




